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IN OCCASIONE DELLA 
FESTIVITA’  

DEL SANTO PATRONO 
  
 

GIOVEDI’ 13 OTTOBRE 2022 

 
 

I NOSTRI UFFICI  
 

RESTERANNO CHIUSI 
 



CATEGORIA 1

Risultati CATEGORIA 1 - GIRONE 

Giorn Squadre Ris

And 2 POL. BOTTEGHINO 77 - G.S. SAN DONATO 3 - 0

And 2 PECCIOLI ADT - LA FUTURA GHEZZANI 2 - 6

And 2 G.S. LE MELORIE ASD - G.S. PERIGNANO CALCIO 1986 2 - 0

And 2 ASD AMT CAPANNE 1975 - ASD BUTI FT. CLUB 2 - 0

And 2 LE BADIE ASD - POL. GATTO VERDE 0 - 3

And 2 ASD CLUB CERRETTI FC - ASD POL. CASTELFRANCO DI SOTTO 2 - 1

And 2 G.S. CASTELFRANCO 2003 - FC PANNOCCHIA 1965 1 - 0

Squadra P.Ti G V N P RF RS DR CD Pen

POL. BOTTEGHINO 77 6 2 2 0 0 4 0 4 4 0

ASD AMT CAPANNE 1975 6 2 2 0 0 5 1 4 6 0

G.S. CASTELFRANCO 2003 4 2 1 1 0 1 0 1 6 0

LA FUTURA GHEZZANI 3 2 1 0 1 6 3 3 2 0

G.S. LE MELORIE ASD 3 1 1 0 0 2 0 2 2 0

POL. GATTO VERDE 3 2 1 0 1 4 3 1 3 0

ASD CLUB CERRETTI FC 3 2 1 0 1 3 3 0 3 0

LE BADIE ASD 3 2 1 0 1 3 4 -1 3 0

FC PANNOCCHIA 1965 3 2 1 0 1 2 2 0 9 0

G.S. PERIGNANO CALCIO 1986 3 2 1 0 1 2 2 0 10 0

G.S. SAN DONATO 1 2 0 1 1 0 3 -3 7 0

ASD BUTI FT. CLUB 0 1 0 0 1 0 2 -2 2 0

ASD POL. CASTELFRANCO DI SOTTO 0 2 0 0 2 2 5 -3 7 0

PECCIOLI ADT 0 2 0 0 2 2 8 -6 8 0

Prossime gare CATEGORIA 1 

Giorn Squadre Data Ora Campo

And 1 ASD BUTI FT. CLUB - G.S. LE MELORIE ASD mer 12/ott/22 21:15 Uliveto Terme

Giorn Squadre Data Ora Campo

And 3 ASD CLUB CERRETTI FC - LE BADIE ASD ven 07/ott/22 21:15 Ponticelli

And 3 FC PANNOCCHIA 1965 - ASD AMT CAPANNE 1975 sab 08/ott/22 14:15 Ponte a Egola

And 3 ASD POL. CASTELFRANCO DI SOTTO - G.S. LE MELORIE ASD ven 07/ott/22 21:15 Castelfranco di Sotto

And 3 POL. GATTO VERDE - PECCIOLI ADT sab 08/ott/22 15:00 Calcinaia

And 3 ASD BUTI FT. CLUB - POL. BOTTEGHINO 77 sab 08/ott/22 14:30 La Rotta

And 3 G.S. PERIGNANO CALCIO 1986 - G.S. SAN DONATO lun 10/ott/22 21:15 Lari

And 3 LA FUTURA GHEZZANI - G.S. CASTELFRANCO 2003 sab 08/ott/22 15:00 Uliveto Terme

Giorn Squadre Data Ora Campo

And 4 PECCIOLI ADT - ASD BUTI FT. CLUB lun 17/ott/22 21:15 Peccioli

And 4 G.S. LE MELORIE ASD - POL. GATTO VERDE lun 17/ott/22 21:15 Le Melorie

And 4 G.S. CASTELFRANCO 2003 - ASD CLUB CERRETTI FC lun 17/ott/22 21:15 Castelfranco di Sotto



CATEGORIA 1 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione

Diffide     

Vela Festrim ASD POL. CASTELFRANCO DI SOTTO Diffida 30/set  

Mokhevishvili Ramaz ASD POL. CASTELFRANCO DI SOTTO Diffida 30/set  

Taddei Leonardo FC PANNOCCHIA 1965 Diffida 03/ott  

Chiarini Gianni PECCIOLI ADT Diffida 03/ott  

Shefqata Denis G.S. SAN DONATO Diffida 01/ott  

Squalifiche a giornate     

Seravelli Gabriele FC PANNOCCHIA 1965 GG 1 03/ott  

Fidanza Pasquale G.S. SAN DONATO GG 1 01/ott  



CATEGORIA 2

Risultati CATEGORIA 2 - GIRONE 2

Giorn Squadre Ris

And 2 SANTACROCESE/CUOIOPELLI - ENJOY DUCCESCHI 0 - 1

And 2 ARCI MONTICHIARI - NEW TEAM 2 - 3

And 2 A.C. MISERICORDIA BUTI - ATLETICO MONTECALVOLI 2 - 1

And 2 NUOVA BELVEDERE ASD - ARCI CASCIANA TERME 2 - 0

And 2 POL. CHIANNI - AMT SALINE 0 - 1

And 2 G.S. AMT STAFFOLI - USD AMT POMARANCE 1 - 0

And 2 A.C. ULIVETO LA CORTE - POL. RIPARBELLA 1 - 3

And 2 ASD STELLA ROSSA - ASD RUENTES 2011 1 - 1

And 2 AMT TERRICCIOLA - A.C. LA ROTTA 2 - 1

Squadra P.Ti G V N P RF RS DR CD Pen

G.S. AMT STAFFOLI 6 2 2 0 0 3 1 2 7 0

ENJOY DUCCESCHI 6 2 2 0 0 3 1 2 8 0

NEW TEAM 6 2 2 0 0 7 2 5 65 0

AMT SALINE 4 2 1 1 0 1 0 1 2 0

A.C. MISERICORDIA BUTI 4 2 1 1 0 2 1 1 3 0

NUOVA BELVEDERE ASD 4 2 1 1 0 2 0 2 6 0

A.C. ULIVETO LA CORTE 3 2 1 0 1 4 3 1 1 0

ATLETICO MONTECALVOLI 3 2 1 0 1 2 2 0 2 0

AMT TERRICCIOLA 3 2 1 0 1 3 3 0 4 0

A.C. LA ROTTA 3 2 1 0 1 2 2 0 4 0

POL. RIPARBELLA 3 2 1 0 1 4 3 1 5 0

USD AMT POMARANCE 3 2 1 0 1 1 1 0 5 0

ASD STELLA ROSSA 1 2 0 1 1 1 2 -1 3 0

ARCI CASCIANA TERME 1 2 0 1 1 0 2 -2 3 0

ASD RUENTES 2011 1 2 0 1 1 1 4 -3 3 0

SANTACROCESE/CUOIOPELLI 0 2 0 0 2 0 5 -5 3 0

POL. CHIANNI 0 2 0 0 2 0 2 -2 5 0

ARCI MONTICHIARI 0 2 0 0 2 2 4 -2 6 0

Prossime gare CATEGORIA 2 

Giorn Squadre Data Ora Campo

And 3 ASD STELLA ROSSA - A.C. ULIVETO LA CORTE sab 08/ott/22 14:30 Volterra (Chiarugi)

And 3 A.C. LA ROTTA - G.S. AMT STAFFOLI sab 08/ott/22 16:30 La Rotta

And 3 ASD RUENTES 2011 - POL. CHIANNI sab 08/ott/22 15:00 Gabbro

And 3 POL. RIPARBELLA - NUOVA BELVEDERE ASD sab 08/ott/22 15:00 Riparbella alceppo

And 3 USD AMT POMARANCE - A.C. MISERICORDIA BUTI sab 08/ott/22 15:00 Pomarance Oratorio

And 3 AMT SALINE - ARCI MONTICHIARI sab 08/ott/22 15:00 Saline

And 3 ARCI CASCIANA TERME - SANTACROCESE/CUOIOPELLI sab 08/ott/22 15:00 Casciana Ter Vecchio

And 3 ATLETICO MONTECALVOLI - ENJOY DUCCESCHI ven 07/ott/22 21:30 Montecalvoli

And 3 NEW TEAM - AMT TERRICCIOLA sab 08/ott/22 14:30 Santa Lucia

Giorn Squadre Data Ora Campo

And 4 SANTACROCESE/CUOIOPELLI - ATLETICO MONTECALVOLI ven 14/ott/22 21:15 Santa Croce (Masini)

And 4 POL. CHIANNI - POL. RIPARBELLA lun 17/ott/22 21:15 Chianni



CATEGORIA 2 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione

Diffide     

Mori Alberto POL. RIPARBELLA Diffida 01/ott  

Sorrentino Antonio NUOVA BELVEDERE ASD Diffida 01/ott  

Gherardi Mirko POL. CHIANNI Diffida 03/ott  

Bianchi Cristiano G.S. AMT STAFFOLI Diffida 01/ott  

Macchi Matteo G.S. AMT STAFFOLI Diffida 01/ott  

Squaliche a mesi     

Kapedani Laurenc NEW TEAM fino al 01/02/2023 03/ott art 226 pag 47

Fiorillo Andrea NEW TEAM fino al 01/11/2022 03/ott art 222 pag 46

Squalifiche a giornate     

Campigli Simone NEW TEAM GG 4 03/ott art 218+221 pag 46



CATEGORIA 3

Risultati CATEGORIA 3 - GIRONE 3

Giorn Squadre Ris

And 2 LE VIGNE MONTE SERRA - G.S. LAJATICO 2 - 0

And 2 CLUB VECCHIA QUERCIA - POL. CASTELLINA MARITTIMA 1 - 2

And 2 4 STRADE LAVAIANO - G.S.D. MONTECASTELLO 2005 2 - 1

And 2 POL. SANTA LUCIA - S.L.A.P. 74 0 - 3

And 2 POL. 4 STRADE 1969 - G.S. BELLARIA ASD 0 - 2

And 2 VICUS VITRI - LA GHIZZANESE 2 - 0

Squadra P.Ti G V N P RF RS DR CD Pen

POL. CASTELLINA MARITTIMA 6 2 2 0 0 6 4 2 3 0

4 STRADE LAVAIANO 6 2 2 0 0 4 2 2 3 0

G.S. BELLARIA ASD 3 2 1 0 1 3 3 0 1 0

VICUS VITRI 3 2 1 0 1 2 1 1 2 0

S.L.A.P. 74 3 2 1 0 1 4 2 2 5 0

POL. SANTA LUCIA 3 2 1 0 1 3 4 -1 6 0

POL. 4 STRADE 1969 3 2 1 0 1 2 2 0 7 0

LE VIGNE MONTE SERRA 3 2 1 0 1 5 4 1 8 0

G.S. LAJATICO 3 2 1 0 1 1 2 -1 15 0

CLUB VECCHIA QUERCIA 1 2 0 1 1 1 2 -1 4 0

G.S.D. MONTECASTELLO 2005 1 2 0 1 1 1 2 -1 7 0

LA GHIZZANESE 0 2 0 0 2 0 4 -4 2 0

Prossime gare CATEGORIA 3 

Giorn Squadre Data Ora Campo

And 3 POL. 4 STRADE 1969 - POL. SANTA LUCIA dom 09/ott/22 10:30 Ponticelli

And 3 LA GHIZZANESE - 4 STRADE LAVAIANO sab 08/ott/22 15:00 Legoli

And 3 G.S. BELLARIA ASD - CLUB VECCHIA QUERCIA sab 08/ott/22 14:00 Bellaria

And 3 S.L.A.P. 74 - LE VIGNE MONTE SERRA lun 10/ott/22 21:00 Musigliano

And 3 G.S.D. MONTECASTELLO 2005 - G.S. LAJATICO lun 10/ott/22 21:15 Montecastello

And 3 POL. CASTELLINA MARITTIMA - VICUS VITRI sab 08/ott/22 15:15 Castellina



CATEGORIA 3 - Provvedimenti Disciplinari a carico delle Societa'

Squadra Sanzione Multa Gara del Motivazione

LE VIGNE MONTE SERRA Mancato ristoro D.G. 10,00 01/ott  

G.S. BELLARIA ASD Ritardo presentazione note 10,00 02/ott  

CATEGORIA 3 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione

Diffide     

Novelli Lorenzo POL. 4 STRADE 1969 Diffida 02/ott  

Giovannetti Michael POL. 4 STRADE 1969 Diffida 02/ott  

Ceccanti Federico LE VIGNE MONTE SERRA Diffida 01/ott  

Pioli Simone LE VIGNE MONTE SERRA Diffida 01/ott  

Squaliche a mesi     

Pacchi Simone G.S. LAJATICO fino al 01/11/2022 01/ott art 222 pag 46

Squalifiche a giornate     

Tognetti Federico POL. SANTA LUCIA GG 1 01/ott  


